Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении Табеля оснащения поисково-спасательного отряда
Управления по делам ГОЧС г. Благовещенска.

 В соответствии с Федеральным законом от 22.08.1995 №151 – ФЗ «Об

аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», приказом МЧС
России от 26.01.2021 №30 «Об утверждении норм материально-
технического обеспечения поисково-спасательных формирований
Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий»,
Положением о поисково-спасательном отряде Управления по делам ГОЧС
г. Благовещенска, утвержденным постановлением администрации города
Благовещенска от 01.06.2012 № 2585, в целях защиты населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций, осуществления деятельности
поисково-спасательного отряда Управления по делам ГОЧС г.
Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Табель оснащения поисково-спасательного отряда
Управления по делам ГОЧС г. Благовещенска согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенска».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]